
DGW.5242.2.2026 

POSTANOWIENIE Nr 8/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM  

z dnia 10 lutego 2026 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krzeszyce na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Krzeszyce ustalonych 

postanowieniem Nr 320/2025 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 23 grudnia 

2025 r. w sprawie podziału Gminy Krzeszyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 3249). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Krzeszyce, Wojewodzie Lubuskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Krzeszyce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Krzeszyce. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  



Załącznik do postanowienia Nr 8/2026  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

 

Podział Gminy Krzeszyce na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Muszkowo 1 

2 Krzeszyce ulice: Nadrzeczna, Ogrodowa, Osiedle, Pogodna 1 

3 Karkoszów, Krzeszyce ulice: Lipowa, Parkowa, Polna, Słoneczna 1 

4 Krzeszyce ulice: 15 Południka, Dębowa, Dworcowa, Leśna, Sulęcińska 1 

5 Krzeszyce ulice: Gorzowska, Konwaliowa, Wolności 1 

6 Krzeszyce ulice: Boczna, Skwierzyńska, Spokojna 1 

7 

Krzeszyce ulice: Adama Mickiewicza, Elizy Orzeszkowej, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, Marii 

Konopnickiej, Nowa, Sportowa, Wojska Polskiego 

1 

8 Krępiny, Marianki, Zaszczytowo 1 

9 Przemysław 1 

10 Dzierzążna, Malta 1 

11 Czartów, Krasnołęg, Piskorzno, Świętojańsko 1 

12 Krzemów, Łukomin, Studzionka 1 

13 Brzozowa, Brzozówka, Dębokierz, Jeziorki, Maszków, Rudna 1 

14 Kołczyn 1 

15 Altona, Łąków, Rudnica 1 

 


		2026-02-10T09:31:08+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




